
Рішення вченої ради
Херсонського державного університету

від 27 січня 2020 року

Про надання науковим виданням грифа
затвердження вченої ради Херсонського 
державного університету 

Заслухавши та обговоривши інформацію проректора з наукової роботи
Омельчука С.А. про надання науковим виданням грифа затвердження вченої
ради Херсонського державного університету, 

Вчена рада вирішила:
Надати  гриф  затвердження  вченої  ради  Херсонського  державного

університету  матеріалам ІІ  Всеукраїнської  студентської  науково-практичної
конференції «Пріоритетні напрями філологічних досліджень» (24-25 жовтня
2019 р.) [електронне  видання]  (Головний  редактор:  к.філол.н.,  доц.
Климович С.М. Рецензенти:  Пентилюк М.І.   –  д.пед.н.,  професор  кафедри
мовознавства  факультету  філології  та  журналістики  Херсонського
державного університету, відмінник освіти України, заслужений діяч науки і
техніки України; Форманова С.В. – д.філол.н., професор кафедри української
мови Одеського національного університету імені І.І. Мечникова).

Голова Володимир ОЛЕКСЕНКО

Секретар           Наталія ВОРОПАЙ 


	Рішення вченої ради
	Херсонського державного університету

